fﬂﬁ print

2025 B EH O M

XH'E ID: ACT_7T7633E991A28

Xerox Europe MPS

QIZBILICE Xerox Europe MPS IHE2 MO R CtZ3 22 SUS MMMSLICH 416,342,362 4t

= 2
MMOE oot & BE 2X| AH|ZF49,963 EZ E2|9F QEAIO| UALICH2,600.623 AH|0|| [HE MTCO2e BHE2F 141,377,618

i
m
>
p——
>~
=
rm
B>

141,377,618

416,342,362
= AI,E QE;*J EEAMNE M

49,963 Oy 2,600,623
%ﬁ 5% e Hixe @ MTCO2e B

Lo

(o) ={)
(o),
OO



United Kingdom

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Northern California

British Columbia (Redstone)

Malaysia

EtA OZHE
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

DT EZNE SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

ffw print

2025 A7t F

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE

F

H 1A

N EE [T EES
o) £~ B K

g2
20,853
20,352
3,557
2,646
1,261
696

599

ELR 4 49,963

MTCO2e
1,633.401

967.221

&£ MTCO2e  2,600.623



