



2025 연간 영향 보고서

채널 ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Xerox Europe MPS 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 416,342,362 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 49,963 표준 트리와 오프셋이 있습니다 2,600.623 소비에 따른 MTCO2e 배출량 141,377,618 1년 동안의 종이 시트 2025 .

산림 재생



416,342,362

표준 시트 오프셋



49,963

표준 나무 재조림

탄소



141,377,618

표준 시트 오프셋



2,600.623

MTCO2e 배출량

2025 글로벌 임팩트





2025 연간 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트

	그루 수
United Kingdom	20,853
Romania	20,352
France (Torcé)	3,557
Tanzania	2,646
Northern California	1,261
British Columbia (Redstone)	696
Malaysia	599

총 나무 수 **49,963**

탄소 영향

탄소 프로젝트

	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	1,633.401
India - Hydropower Project (Kinnaur)	967.221
총 MTCO2e	2,600.623

프로젝트 SDGs

